

ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT

MAPA COMPARATIVO

Modalidade: Convite **Nº.** 03/2023 **Data de abertura:** 29 de novembro de 2023 **Horário:** 08:00

Objeto: Aquisição de material de limpeza, expediente, pedagógico e de manutenção para bens imóveis e serviços de limpeza e conservação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	SOUZA & LOPES LTDA		AMERIK PAPER		DOMÍNIO COMÉRCIO IMP. E EXP. EIRELI	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 05 BARRAS.	PCT	12	16,00	192,00	17,00	204,00	20,00	240,00
2	ESPONJA DE AÇO, FARDO COM 14 PACOTES COM 8 UNIDADES.	FARDO	4	38,00	152,00	40,00	160,00	41,00	164,00
3	PAR LUYA DE LÁTEX FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO M.	PAR	20	8,00	160,00	9,00	180,00	10,00	200,00
4	AVENTAL DE TECIDO.	UND	6	8,00	48,00	9,00	54,00	11,00	66,00
5	TOUCA PARA COZINHEIRA, EM TELA E MALHA LAVÁVEL, AJUSTÁVEL, BRANCA.	UND	12	14,00	168,00	15,80	189,60	17,00	204,00
6	GUARDANAPO DE TECIDO.	UND	10	6,00	60,00	7,00	70,00	9,00	90,00
7	KIT REGULADOR REGISTRO DE GAS + MANGUEIRA, MEDINDO 1,20CM E DUAS ABRAÇADEIRAS. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.	UND	4	48,00	192,00	50,00	200,00	52,00	208,00
8	FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 100 LITROS.	UND	2	110,00	220,00	115,00	230,00	120,00	240,00
9	BOLA FUTSAL MAX 500. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL.	UND	4	218,00	872,00	220,00	880,00	250,00	1000,00
10	BOLA DE VÔLEI MG 3600. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.	UND	4	150,00	600,00	155,00	620,00	199,00	796,00
11	CONE SINALIZAÇÃO, 65 CM.	UND	4	38,00	152,00	40,00	160,00	42,00	168,00
12	BAMBOLE, 65 CM.	UND	20	4,00	80,00	6,00	120,00	6,00	120,00
13	CORDA.	METRO	10	10,00	100,00	12,00	120,00	14,00	140,00
14	PÓ PARA TONER COMPATÍVEL PARA MODELOS HP E XEROX.	KG	3	180,00	540,00	185,00	555,00	200,00	600,00
15	CILINDRO PARA IMPRESSORA XEROX 3315.	UND	5	20,00	100,00	22,00	110,00	25,00	125,00

16	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP MFP 432 FDN.	UND	5	20,00	100,00	22,00	110,00	25,00	125,00
17	CARTUCHO DE TONER (PRETO) ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP MFP 432 FDN.	UND	2	296,00	592,00	300,00	600,00	350,00	700,00
18	RECARGA (6 KG) PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ À BASE DE BICARBONATO DE SÓDIO.	UND	6	70,00	420,00	78,00	468,00	90,00	540,00
19	RECARGA (6 KG) PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ À BASE DE DIÓXIDO DE CARBONO.	UND	1	150,00	150,00	155,00	155,00	170,00	170,00
20	BLOCO PARA FLIP CHART 56GR 64X88CM (C/50 FLS).	UND	4	59,00	236,00	62,00	248,00	65,00	260,00
21	PAPEL MILIMETRADO 315MM X 215MM, BLOCO COM 50 FOLHAS.	UND	4	24,00	96,00	62,00	248,00	30,00	120,00
22	TECIDO TNT, 50 METROS, CORES: VERDE BANDEIRA, ROSA PINK E LARANJA.	ROLO	3	180,00	540,00	190,00	570,00	200,00	600,00
23	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA HP LASER MFP 432FDN.	UND	1	208,00	208,00	215,00	215,00	220,00	220,00
24	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA XEROX WORCENTER 3315.	UND	1	847,00	847,00	870,00	870,00	1000,00	1000,00
25	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 5 FOSSAS, TOTALIZANDO 16.000 LITROS.	UND	5	620,00	3100,00	650,00	3250,00	800,00	4000,00
26	SIFÃO DE PLÁSTICO SANFONADO ADAPTÁVEL PARA DIÂMETRO DE 38, 40, 48 E 50MM.	UND	20	12,00	240,00	14,00	280,00	16,00	320,00
27	TUBO DE DESCIDA COM CURVA PARA CAIXA DE DESCARGA ELEVADA.	UND	10	24,00	240,00	28,00	280,00	30,00	300,00
28	ESPUDE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO.	UND	8	6,00	48,00	8,00	64,00	8,00	64,00
29	KIT ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM 2 PARAFUSOS.	UND	8	25,00	200,00	29,00	232,00	30,00	240,00
30	TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL.	UND	6	11,00	66,00	14,00	84,00	14,00	84,00
31	TORNEIRA ARTICULADA PARA PIA COZINHA MESA/BANCADA.	UND	4	178,00	712,00	200,00	800,00	200,00	800,00
TOTAL				3598,00	11431,00	3799,80	12326,60	4264,00	13904,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 2023, publicada no D.O.E. nº 13.614 de 13/09/2023

classificamos vencedora pelo critério de menor preço por item, a empresa **SOUZA & LOPES LTDA**, com valor de **R\$ 11.431,00 (onze mil quatrocentos e trinta e um reais)**.

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA	CONFERIR CONVITE

|